平成２９年２月１７日

各  位

                        会 社 名 日東富士製粉株式会社

                        代表者名 代表取締役社長 下嶋  正雄

                        （コード番号 ２００３ 東証第１部）

                        問合せ先 総務部長    坂田 喜章

                         （TEL ０３－３５５３－８７８１）

組織変更ならびに役員人事等に関するお知らせ

 当社は、平成２９年２月１７日開催の取締役会において、下記の通り組織変更ならびに役員

人事等について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成２９年４月１日付）

   エンジニアリング部を廃止する。

２．執行役員人事（平成２９年４月１日付）

  【氏 名】    【新役職名】           【旧役職名】

  中野 明     生産技術本部担当          業務部長

  小島 敏宏    営業本部副本部長          営業本部副本部長兼食品部長

３．部長人事（平成２９年４月１日付）

  【氏 名】    【新役職名】           【旧役職名】

  和久本 敏夫   営業本部担当            営業部長

中田 昭久    生産技術部長            生産技術部長

兼エンジニアリング部長

 矢萩 裕司    業務部長              業務部マネージャー

大野 幸生    営業部長              営業部

兼パン用小麦粉チームリーダー    パン用小麦粉チームリーダー

布施 伸也    食品部長              食品部

兼中食･惣菜･スナックチームリーダー 中食･惣菜･スナックチームリーダー

以  上

日東富士製粉株式会社組織図(2017年4月1日現在）

埼玉工場

名古屋工場

品質保証部

静岡工場

社　長

中央研究所

生産技術本部

東京工場

生産技術部

営業本部

食品部

情報ｼｽﾃﾑ室

業務監査室

総務部

管理本部 経理部

ふすま・末粉チーム

お客様相談室

埼玉事業所

北陸出張所

物流・輸出チーム

営業統括チーム

薄力粉チーム

加工食品チーム

中食・惣菜・スナックチーム

外食・特販チーム

リテイルチーム

静岡営業所

仙台営業所業務本部 業務部

広島出張所

麺用小麦粉チーム

パン用小麦粉チーム

大阪営業所

名古屋営業所

営業部